



SENAT RP

## ZAPIS STENOGRAFICZNY

---

---

---

**Wspólne posiedzenie**  
Komisji Samorządu Terytorialnego  
i Administracji Państwowej (**132.**)  
oraz Komisji Budżetu  
i Finansów Publicznych (**130.**)  
w dniu 4 grudnia 2013 r.

VIII kadencja

---

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 44. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw.

*(Początek posiedzenia o godzinie 19 minut 11)*

*(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Kazimierz Kleina)*

### **Przewodniczący Kazimierz Kleina:**

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych oraz Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej.

Bardzo serdecznie witamy wszystkich członków komisji i prosimy o zajmowanie miejsc.

Witamy na naszym posiedzeniu panów ministrów.

Przedmiotem naszego posiedzenia jest rozpatrzenie poprawek do ustawy o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw.

Na posiedzeniach naszych komisji padły wnioski o przyjęcie ustawy bez poprawek. Były to wnioski Komisji Budżetu i Finansów Publicznych oraz Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej. Był też wniosek mniejszości Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, wniosek o odrzucenie ustawy.

W związku z tym, że są różne wnioski, będziemy musieli je przegłosować, aby zająć jednoznaczne wspólne stanowisko obu komisji.

Jeszcze raz bardzo proszę o stanowisko rządu w sprawie wniosków.

### **Sekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów Janusz Cichoń:**

Prosimy o przyjęcie ustawy bez poprawek.

### **Przewodniczący Kazimierz Kleina:**

Czy Biuro Legislacyjne ma uwagi? Nie ma.

Przystępujemy do głosowania nad wnioskami. W pierwszej kolejności głosujemy nad wnioskiem o odrzucenie ustawy. Jest to wniosek najdalej idący, wniosek mniejszości. Taka jest kolejność głosowania.

Proszę bardzo. Kto jest za odrzuceniem ustawy w całości? (7)

Kto jest przeciw? (10)

Kto wstrzymał się od głosu? (0)

Przystępujemy do głosowania nad wnioskiem o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Kto jest za przyjęciem ustawy bez poprawek? (9)

Kto jest przeciw? (8)

Kto wstrzymał się od głosu? (0)

Przeszedł wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Bardzo dziękuję za głosowanie.

Na senatora sprawozdawcę... Sprawozdawcą był senator Leszek Czarnobaj, tak? Senatorze Leszku Czarnobaj, był pan sprawozdawcą tej ustawy?

*(Senator Leszek Czarnobaj: Tak, byłem.)*

Proponujemy, aby pan senator przedstawił nasze wnioski z tego posiedzenia.

Zamykam wspólne posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej oraz Komisji Budżetu i Finansów Publicznych.

*(Koniec posiedzenia o godzinie 19 minut 14)*

Kancelaria Senatu

Opracowanie:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii